



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 28.10.24 - 02.11.24 (KW 44)

Kaki Persimon

Herkunft: Italien



Karton à 16 Stück
Best.-Nr. 12016

0.75 / Stk
(12.00 / Karton)

Tomaten Ramati

Herkunft: aus der Region



IFCO à 6 kg
Best.-Nr. 27821

2.80 / kg
(16.80 / IFCO)

Kartoffeln "Raclette"

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg offen
Best.-Nr. 22405

1.40 / kg
(14.00/ IFCO)

IFCO à 10 x 1 kg
Best.-Nr. 22492

1.55 / kg
(15.50/ IFCO)

Chicorée offen

Herkunft: aus der Region



Karton à 5 kg
Best.-Nr. 20711

3.70 / kg
(18.50 / Karton)

Chicorée Beutel

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 x 500g Beutel
Best.-Nr. 20713

1.90 / Btl
(19.00 / IFCO)

Magerquark

Herkunft: Schweiz



Becher à 1 kg **4.45 / Becher**
Best.-Nr. 06.528

Aktuell:

Chnuspernüssli



Baumnüsse



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch